

Protokół Nr 23/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 sierpnia 2024 roku w sali konferencyjnej przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8³⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban

Starosta Tomasz Pleban zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową informację dotyczącą pisma Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Magdaleny Karwat-Kasińskiej z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację ze stanowiska Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach oraz na zatrudnienie na stanowisku Radcy Prawnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. informację.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę:

- 23/112/2024 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach,
- 23/113/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r.,
- 23/114/2024 w sprawie zmiany uchwały zmiany uchwały Nr 420/30/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy dla Powiatu Kieleckiego na 2024 rok,
- 23/115/2024 w sprawie zasad, trybu i terminów opracowania materiałów do projektu uchwały budżetowej na 2025 rok i projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej.

2. Sprawy różne:

Dyrektor Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki Izabela Dzięwiecka przedstawiła:
- wniosek Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki w związku z pismem Stowarzyszenia Aktywna Słupia „AS” z prośbą o udzielenie wsparcia w realizacji działań służących podnoszeniu

świadomości zdrowego, trzeźwego i aktywnego stylu życia poprzez organizację zajęć kulturalno-sportowych. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do powyższego wniosku, ponieważ nie spełnia on wymogów formalno-prawnych niezbędnych dla powyższych działań.

- informację Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki w sprawie kontroli dotyczącej zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków nauki w placówkach dla których organem prowadzącym jest Powiat Kielecki. Informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął informację.

- uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego polegającego na współorganizacji wydarzenia cyklicznego „X Makoska Dycha”. Oferta stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu oferty oraz możliwości finansowych Powiatu wyraził zgodę na współfinansowanie ww. zadania we wnioskowanej kwocie.

Ponadto Starosta Kielecki Tomasz Pleban poinformował Zarząd Powiatu, że jest po rozmowie z Wójtem Gminy Masłów Tomaszem Lato w sprawie modernizacji filii w Mąchocicach Scholasterii Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach. Podkreślił, że należy sukcesywnie eliminować wszelkie nieprawidłowości oraz podnosić standard we wszystkich filiach schroniska.

Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Grzegorz Wtykło przedstawił treść odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Andrzeja Michalskiego w sprawie:

- dofinansowania zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bęczkowie. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

- dofinansowania zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Krajnie. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił treść odpowiedzi na interpelację:

- Radnego Rady Powiatu Andrzeja Michalskiego w sprawie bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 1308T w miejscowości Górno. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

- Radnego Rady Powiatu Andrzeja Michalskiego w sprawie uzupełnienia wymulęń pobocza drogi powiatowej nr 1317T w miejscowości Skorzeszyce. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

- Radnego Rady Powiatu Andrzeja Michalskiego w sprawie odchwaszczenia chodników na drogach powiatowych nr 1308T w miejscowości Leszczyny oraz nr 1310T w miejscowości Bęczków. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

- Radnego Rady Powiatu Andrzeja Michalskiego w sprawie bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 1402T w miejscowości Wzdół Rządowy. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

- Radnego Rady Powiatu Wojciecha Furmanka w sprawie odchwaszczenia chodnika przy ul. Świętokrzyskiej w miejscowości Daleszyce. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

Starosta Tomasz Pleban przedstawił informację dotyczącą pisma Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Magdaleny Karwat-Kasińskiej z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację ze stanowiska Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach oraz na zatrudnienie na stanowisku Radcy Prawnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację.

Dodatkowo Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher powrócił do tematu poruszanego na posiedzeniach Zarządu Powiatu w dniach 7 sierpnia br. oraz 23 sierpnia br. w sprawie ogrzewania budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. Przypomniał, iż wystąpiła konieczność wymiany palnika do kotła grzewczego w jednostce. Jednocześnie podkreślił, że przeprowadzono rozmowy z przedstawicielami Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Kielcach w sprawie możliwości przyłączenia budynku PUP w Kielcach do miejskiej sieci grzewczej, jednakże w najbliższym czasie nie jest to możliwe. Mając powyższe na względzie wystąpił do Zarządu z wnioskiem o zabezpieczenie w budżecie Powiatu środków finansowych na zakup i montaż nowego palnika do kotła grzewczego w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach.

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku. Skarbnik Powiatu Anna Moskwa poprosiła, by Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach przygotował stosowny wniosek i złożył go do Wydziału Budżetu i Finansów w celu wprowadzenia tego zadania do uchwały budżetowej.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 sierpnia 2024 roku.

Zakończenie obrad – godz. 9²⁰

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 29 sierpnia 2024 r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Tomasz Pleban

Wicestarosta:

Tomasz Dulny

Członkowie Zarządu:

Mirosław Gębski

Cezary Majcher

Mariusz Ściana



Handwritten signatures in blue ink over dotted lines. The signatures are: Tomasz Pleban (top), Tomasz Dulny (middle), and two signatures for the council members (bottom). The signatures are written in a cursive style.